
Titel Name Vorname Straße/Postfach PLZ Ort Telefon/Mail Verband Gültigkeit 

Adam Dieter Rehgrund 11 49479 Ibbenbüren 0172-4394304 DTB 31.12.2025

05451-502854

05451-502986

dieter@dieteradam.de

Balfoort Rob Arendserf 9 NL-221MR Voorschoten rob@eaglemusic.info BDMV 31.12.2025

611537590

071 5612268

Beurskens Hans Oude Pastoriestraße 34 5993 XX Maasbree 0031-622232711 HMV 31.12.2025

0031-774651907

muziekuitgeverij.beurskens@hccnet.nl

Boers Harry Moolenstraat 57 NL-6161 CT Geleen 0031-46-4230765 VMB NRW 31.12.2025

0031-46-4752022 31.12.2025

Degeler Jürgen Fuchssteige 81 89518 Heidenheim 07321-946287 BVBW 31.12.2025

juergen.degeler@gmx.de
Fleschhut Monika Gutenbergerstr. 32 87679 Westendorf 08344-1581 ASM 31.12.2025

monikafleschhut@gmx.de

Freudenthal Floris Werftstr. 10a 21706 Drochtersen 0176-32123287 NMV 31.12.2025

04143-913192

Floris.Freudenthal@gmx.de

Gehrmann Rosa-Maria Heideweg 7 26532 Berumerfehn 0151-51050371 DTB 31.12.2025

04936-2438

rosi.gehrmann@ewetel.net

Heidler Petra Beate Leingartener Str. 18 74081 Heilbronn 01575-2789849 HMV 31.12.2025

07131-33072

07131-398833

pheidler@web.de

Hesse Ralf Bremervörder Str. 1 26954 Nordenham 0151-75082675 NMV 31.12.2025

04731-39798

ralf.hesse@ewetel.net

Hinrichs Rolf Hohle Str. 2A 25462 Rellingen 0151-18425427 DTB 31.12.2025

04101-8057247
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rolfhinrichs@wtnet.de

Hoffmann Werner Gotzweg 46A 41238 Mönchengladbach 0163-3709882 VMB NRW 31.12.2025

02166-2787858

werner@hoffmann-mg.de

Hofmann Werner Rheinland-Pfalz mopilz@gmx.de LSW Bayern 31.12.2025

Dr. Kelleter Michael Ilbertzstraße 12 52525 Heinsberg 0178-6434600 VMB NRW 31.12.2025

02452-6707379

michael.kelleter@gmx.de

Krüger Jan Heinrich-George-Weg 22 21227 Bendestorf 0179-4706539 DFV 31.12.2025

04183-774385

diekruegers@ewetel.net

jan.k@ewe.net

Kehlenbeck Meike An der Heidstr. 17 28844 Weyhe 0151-12212226 DTB 31.12.2025

04203-787827

meike.kehlenbeck@me.com

Lempfer Tobias Grethe-Jürgens-Straße 62 30655 Hannover 0511-53359234 NMV 31.12.2025

info@editionlempfer.de

Lilienthal Manfred Alte Schulstr. 8 31028 Gronau/Leine 0171-7788086 NMV 31.12.2025

05182-2310

manfredlilienthal@gmx.de

Mäder Reiner Otto-Hahn-Str. 9 89584 Ehingen/Donau 07391- 7649138 LSF in BW 31.12.2025

reiner.maeder@gmx.de

Mons Jan Helgolandstr. 11 49324 Melle 0162-7017044 NMV 31.12.2025

0541-3472047

info@janmons.de

Nehlich Erwin Friedrich-List-Str. 49 72127 Kusterdingen 07071-367052 BVBW 31.12.2025

07071-369053

hp-nehlich@t-online.de

Nussbeutel Dennis MalcomAhornstr. 4 74924 Neckarbischofsheim 0178-14881069 BVBW 31.12.2025

07263-6217
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dennis.nussbeutel@t-online.de

Paulsen Daniela Wollm 11 24631 Langwedel 0177-5424460 MVSH 31.12.2025

04329-911779

04329-911927

dani.paulsen@gmx.de

dpaulsen@mvsh.de

Pütz Jennifer Mühlenweg 17 53619 Rheinbreitbach 0174-4512246 VMB NRW 31.12.2025

jennifer.puetz@googlemail.com

Roski Michael Ringstr. 64 53840 Troisdorf 0162-4035366 VMB NRW 31.12.2025

miro131083@googlemail.com

Schillings Jan Kantstraße 7 52078 Aachen 0177-6748648 VMB NRW 31.12.2025

jan.schillings@gmx.de

Schrader Anke In Wennebostel 15 30900 Wedemark 0172-2331969 DTB 31.12.2025

05130-7043

ankeschrader@me.com

Schumann Henner Ritterstr. 1a 48291 Telgte 0170-2446335 VMB NRW 31.12.2025

02504-5084

henner-schumann@web.de

Siebels Uwe Am Luttegraben 1 38667 Bad Harzburg 05322-8785838 DFV 31.12.2025

uwe.siebels@web.de

Smit Henk Groensingel 31 9991EB Middelstum 0031-627377831 BDMV 31.12.2025

henksmit31@home.nl

Straub Norbert Nibelungenstr. 41 90530 Wendelstein 0151-19484248 DTB 31.12.2025

09129-2942682

nostra@nefkom.net

Subat Marcus Am Eselsbusch 22 21698 Harsefeld 0171-4091724 NMV 31.12.2025

04164-800830

marcus.subat@ewe.net

Subat Ralf Ostlandstr. 21 21698 Harsefeld 0173-3195653 NMV 31.12.2025

04164-4103

ralf.subat@ewetel.net

Viegener Bernhard Siverdesstr. 18 48147 Münster 0177-4949186 VMB NRW 31.12.2025

0251-274931

Seite 3/4



b.viegener@lyra-musik.de

von Cieminski Axel Rheiner-Str. 31 48477 Hörstel 0170-1272065 VMB NRW 31.12.17 31.12.2025

05459-9068245 DTB

axel.von.cieminski@osnanet.de

Wagner Thomas Haus 12 83104 Tuntenhausen 0151-23564890 LSW Bayern 31.12.2025

kontakt@trommel-tom.de

Wardemann Steffen Max-Planck-Str. 3 48249 Dülmen 0160-2563886 LMV NRW 31.12.2025

steffen.wardemann@gmail.com

Wehr Mathias Josef-Bauer-Straße 20 90584 Allersberg 0171-7892046 BDMV 31.12.2025

dirigent@mathiaswehr.com

Wysk Bernd Meindorfer Str. 174 53757 Stankt Augustin 0171-1735206 VMB NRW 31.12.2025

02241-8466085

bernd.wysk@t-online.de

mail@flutissimo.de

Zirkel Kunibert Höcklenkamper Str. 30 49843 Uelsen 0178-2313427 NMV 31.12.2025

05942-511

05942-98044

kunibert.zirkel@t-online.de
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